

Resultatrapport

LJUNGSBRO GYMNASIKFÖRENING 822000-9347

Sida 1 (1)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2024-03-19 14:40:15

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Senaste ver.nr: A456, M25

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Jämförande år, totalt	
Rörelsens intäkter och lagerförändring				
Nettoomsättning				
3550 Lägeravgifter	64 150,00	166,6%	38 500,00	
3560 Försäljning av material	60,00	0,8%	7 140,00	
3570 Aktivitetsavgifter	29 156,43	-	0,00	
S:a Nettoomsättning	93 366,43	204,6%	45 640,00	
Aktiverat arbete för egen räkning				
3811 Uthyrning av lokaler	0,00	0,0%	6 000,00	
3890 Medlemsavgift, gruppträning	40 975,00	118,9%	34 475,00	
3891 Medlemsavgift, barn/trupp	68 630,00	141,5%	48 500,00	
3892 Licensavgift, barn/trupp	33 770,00	118,9%	28 400,00	
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	143 375,00	122,2%	117 375,00	
Övriga rörelseintäkter				
3900 Träningsavgift, vuxen	250 202,00	109,2%	229 034,00	
3901 Träningsavgift, barn/trupp	407 420,00	115,7%	352 041,00	
3902 Träningsavgift, senior	37 996,00	103,5%	36 727,00	
3903 Träningsavgift, ungdom	3 313,00	88,6%	3 739,00	
3985 Statliga bidrag	257 925,57	142,5%	180 967,42	
3987 Kommunalbidrag	84 227,70	71,3%	118 179,50	
S:a Övriga rörelseintäkter	1 041 084,27	113,1%	920 687,92	
S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring	1 277 825,70	117,9%	1 083 702,92	
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter				
4010 Material, barn/trupp	-35 342,50	96,8%	-36 514,75	
4011 Försäkring, barn/trupp	-34 080,00	146,0%	-23 340,00	
4012 Profilkläder, barn/trupp	0,00	0,0%	-5 346,00	
4013 Lägerkostnader, barn/trupp	-67 943,00	-	0,00	
4014 Materialkostnader, barn/trupp	-4 000,00	-	0,00	
4015 Aktivitetskostnader, barn/trupp	-6 623,33	-	0,00	
4020 Material, gruppträning	-1 978,00	69,9%	-2 830,50	
4021 Försäkring, gruppträning	0,00	0,0%	-3 300,00	
4030 Används ej, (Lägerkostnader)	0,00	0,0%	-53 270,00	
4040 Anmälningsavgifter, barn/trupp	-31 800,00	217,8%	-14 600,00	
4050 Används ej, (Vattenflaskor, barn/trupp)	0,00	0,0%	-7 633,00	
S:a Råvaror och förnödenheter	-181 766,83	123,8%	-146 834,25	
Bruttoresultat	1 096 058,87	117,0%	936 868,67	
Övriga externa kostnader				
5010 Lokalhyra	-63 549,00	295,9%	-21 475,00	
5013 Hyra Linköpings Kommun	-103 555,00	89,9%	-115 174,00	
5014 Hyra Bonäsudden Fastighets AB	-87 780,00	102,0%	-86 052,00	
5020 El hyrd lokal	-4 538,47	72,3%	-6 274,00	
5050 Lokaltillbehör hyrd lokal	-22 024,00	63,2%	-34 857,00	
5070 Reparationer hyrd lokal	-63 612,00	541,4%	-11 750,00	
5090 Övr kostnader hyrd lokal	0,00	0,0%	-523,35	
5091 Underhåll inventarier/utrustning	-2 745,00	-	0,00	
5420 Programvaror	-37 841,00	152,2%	-24 855,00	
5460 Förbrukningsmaterial	-6 151,10	82,0%	-7 503,00	
5910 Annonser	-1 750,00	58,3%	-3 000,00	
5985 Hemsidan	-356,25	116,3%	-306,25	
6071 Julklappar, avsked mm	-20 000,00	106,4%	-18 799,00	
6072 Gymnastikavslutning	0,00	0,0%	-7 250,00	
6090 Möteskostnader	0,00	0,0%	-2 436,80	
6110 Kontorsmateriel	-338,00	11,0%	-3 086,00	
6250 Porto	-165,00	126,9%	-130,00	
6310 Företagsförsäkringar	-4 095,00	130,3%	-3 142,00	
6313 STIM/SAMI	-20 326,00	87,8%	-23 154,00	
6570 Bankkostnader	-23 098,63	119,0%	-19 412,31	
6981 Medlemsavgifter	-17 496,00	135,0%	-12 960,00	
S:a Övriga externa kostnader	-479 420,45	119,2%	-402 139,71	
Personalkostnader				
7000 Tjänster Gruppträning	-56 223,00	116,4%	-48 297,00	
7010 Löner till kollektivanställda	960,00	3,7%	26 280,00	
7310 Styrelsearvoden	-7 992,00	80,0%	-9 990,00	
7330 Resekostnader	-12 019,00	958,5%	-1 254,00	
7551 Kursavgifter barn	-79 700,00	122,6%	-64 985,00	
S:a Personalkostnader	-579 844,65	123,3%	-470 205,00	
S:a Rörelsens kostnader	-1 241 031,93	121,8%	-1 019 178,96	
Rörelseresultat före avskrivningar	36 793,77	57,0%	64 523,96	
Rörelseresultat efter avskrivningar	36 793,77	57,0%	64 523,96	
Övriga rörelsekostnader				
7930 Avskrivningar på maskiner/inventarier	-50 600,00	114,5%	-44 178,00	
S:a Övriga rörelsekostnader	-50 600,00	114,5%	-44 178,00	

ÅR
2023 20233
-423 910,65 -345 679,00

Resultat före finansiella intäkter och kostnader	-13 806,23	-67,9%	20 345,96
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-13 806,23	-67,9%	20 345,96
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-13 806,23	-67,9%	20 345,96
Resultat före skatt	-13 806,23	-67,9%	20 345,96
<u>Beräknat resultat:</u>	-13 806,23	-67,9%	20 345,96